
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania budżetu 
Gminy Banie Mazurskie oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych za li kwartał 2023 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu Gminy Banie 
Mazurskie, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 
za li kwartał 2023 roku poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 60/2023 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 31 lipca 2023 r. 

Kwartalna informacja z wykonania 
BUDŻETU GMINY BANIE MAZURSKIE 

za li kwartał 2023 roku 
w złotych 

Kwota 
L.p. Treść Plan Wykonanie 

% 

na 2023 r. za li kwartał 2023 r. 
wykonania 

1 2 3 4 5 

1. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2) 18 440 136,20 1 O 293 994,06 55,82% 
1.1 Dochody bieżące 16 661 957,01 8 954 858,62 53,74% 
1.2 Dochody majątkowe 1778179,19 1 339 135,44 75,31% 
2. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2) 23 417 436,66 9 905 273,66 42,30% 
2.1 Wydatki bieżące 18 301 844,61 8 456 222,96 46,20% 
2.2 Wydatki majątkowe 5115 592,05 1 449 050,70 28,33% 
3. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt-) - 4 977 300,46 388 720,40 

4. Różnica między dochodami bieżącymi - 1 639 887,60 498 635,66 
a wvdatkami bieżacvmi 
FINANSOWANIE (Przychody - Rozchody) 4 977 300,46 4 977 300,46 

5. PRZYCHODY OGÓŁEM 4 977 300,46 4 977 300,46 
5.1 Kredyty - - 
5.2 Pożyczki - - 

5.3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 

5.4 ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 4 921 313,41 4 921 313,41 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

5.5 dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 55 987,05 55 987,05 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

5.6 Inne źródła {wolne środki) 
6. ROZCHODY OGÓŁEM: - - 
6.1 Spłata kredytów 
6.2 Spłata pożyczek - - 
6.3 Pożyczki umorzone - - 

6.4 Spłata pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z - - 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

7. Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych - - 


